｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教學參字第1130150350號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

請貴校教師踴躍運用勞動部製作之「未來夢想工程：AI汽
車的誕生/歡迎光臨汽車夢工廠」相關教材，實施勞動教育
相關課程，詳如說明，請查照。

依據教育部國民及學前教育署113年11月14日臺教國署國
字第1130133400號函辦理。
為推動國民中小學勞動教育，勞動部已製作一系列教材，

包括互動式繪本、有聲書、動畫等，請鼓勵貴轄學校(含國
立學校附設國民中小學)教師至全民勞教e網下載運用，並
可 掛 載 於 貴 轄 網 站 使 用 ( 下 載 網 址 ： https://labor-
elearning.mol.gov.tw/co_topic.php?topic=10&item=26)。
如有相關問題，請洽勞動部張小姐，電話：02-8590-
2259。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市立
私立國民中學

副本：本府教育處課程教學科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳閔志
電話：0224301505 分機109
電子信箱：chris905261@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/21
08:30:39

第1頁，共1頁

教務處 113/11/21

1130106077